

Świebodzice, dnia 10.01.2017 r.

Zapytanie nr 2
z dnia 09.01.2017 r.

Dotyczy: **„Remont odcinków ulicy Mieszka I i 3-go Maja w Świebodzicach”, odcinek 1-2 i 2-3 (ul. Mieszka I), odcinek 2-4 (ul. 3-go Maja).**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (*Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.*), Gmina Świebodzice przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Treść zapytania:

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonawca ma zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe o uziarnieniu zgodne z projektem wykonawczym czy zgodnie z SST?
2. Prosimy o wyjaśnienie, jaki asfalt należy zastosować do mas bitumicznych – zwykły (jak w projekcie) czy modyfikowany (jak w SST)?

Odpowiedź:

- Ad.1.** Należy stosować mieszanki mineralno-asfaltowe o uziarnieniu zgodnym z dokumentacją projektową (projektem wykonawczym).
- Ad.2.** Należy zastosować asfalt do mas bitumicznych zgodnie z dokumentacją projektową.

Burmistrz Miasta
Bogdan Kozuchowicz